
Diverse articole

I.D.: 89860496

Data publicarii	23.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.176,06 RON - 1.176,06 RON

Descriere: 1. G11-200N-MOUSE A4TECH (24.5) BUC 1.00 20.5882 20.59 3.91 2. CONDICA A3 PREZENTA CADRE DIDACTICE 150 FILE - MODELNOU (105) BUC 3.00 88.2353 264.71 50.29 3. HARTIE COPIATOR A4 80 GR-MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (26) TOP 30.00 21.8487 655.46 124.54 4. CRETA ALBA (11.5) CUTIE 10.00 9.6639 96.64 18.36 5. Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um (1 set/set) (7.5) SET 6.00 6.3025 37.82 7.18 6. PLIC CU BURDUF B4, 250X353X40, KRAFT, SILICONIC (1.5) BUC 60.00 1.2605 75.63 14.37 7. PLIC ALB A4 (0.5) BUC 60.00 0.4202 25.21 4.79
